

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>E3450/05/6</b>	<b>ul.Podpěrova kontejnerové stání</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>kontejnerové stání</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>E3450/05/6</b>	<b>Kontejnerová stání Medlánky,Brno</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Ivan Zbořil		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Ivan Zbořil			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	E3450/05/6
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	23 481	mimostaveništní doprava	0
Z	PSV celkem	26 335	Zábory,výtýčení,značky po dobu oprav	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	49 816		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	49 816	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	49 816	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			49 816 Kč	
DPH	21,0 %			10 461 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>60 277 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>E3450/05/6 Kontejnerová stání Medlánky,Brno</b>	Rozpočet :	E3450/05/6
Objekt :	<b>SO 01 kontejnerové stání</b>		ul.Podpěrova kontejnerové stání

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	4 250	0	0	0	0
1 Zemní práce	1 885	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	923	0	0	0	0
46 Zpevněné plochy	902	0	0	0	0
5 Komunikace	6 152	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	3 970	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	1 379	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	760	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	24 196	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 400	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>23 481</b>	<b>26 335</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimostaveništní doprava			49 816	0
Zábory,výtýčení,značky po dobu oprav			49 816	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	E3450/05/6 Kontejnerová stání Medlánky, Brno	Rozpočet: E3450/05/6
Objekt :	SO 01 kontejnerové stání	ul. Podpěrova kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 0</b>		<b>Přípravné a pomocné práce</b>				
1	110001112U00	Vytyčení inženýrských sítí v upravovaných částech a dotčeného okolí před zahájením prací	kpl	1,00	4 250,00	4 250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>0 Přípravné a pomocné práce</b>				<b>4 250,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
2	113106124U00	Rozebr plastových zatravnovacích tvárnic	m2	12,00	45,30	543,60
3	113107131R00	Odstranění podkladu pod obrub. bet. prostý tl. 15 cm 0,15*0,15*8	m3	0,18 0,18	499,00	89,82
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých 150/250/1000:8	m	8,00 8,00	79,90	639,20
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100m3 odstranění podloží pod plast.zatravn.tvárnici tl. 30cm 11,56*0,3	m3	3,47 3,47	150,00	520,50
6	139601102R0W	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky výkop patek:(0,3*0,3*0,15)*7	m3	0,09 0,09	1 018,00	91,62
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>1 884,74</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
7	275311125U00	Základ patka prostý beton C16/20 oplocení (0,3*0,3*0,15)*7	m3	0,09 0,09	2 350,00	211,50
8	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	1,26	469,50	591,57
9	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	1,26	94,90	119,57
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>922,64</b>
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				
10	561121112R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm 30MPa	m2	11,56	46,80	541,01
11	564721110R0R	Podklad z kameniva drc. vel. 4-8 mm, tl. 4cm Prosívka	m2	10,56	34,20	361,15
	<b>Celkem za</b>	<b>46 Zpevněné plochy</b>				<b>902,16</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
12	564701200U00	Podklad komunikací z kam drcen 15cm fr.8 - 16 mm	m2	10,56	177,50	1 874,40
13	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,56	195,00	2 059,20
14	592451201	Dlažba betonová 20x20x6 cm šedá 10,56*1,05	m2	11,09 11,09	200,00	2 218,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>6 151,60</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
15	917732111RTP	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/15/15	m	6,00	220,00	1 320,00
16	917732111RTT	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně obrubníku přechodový 100/15/150-250 atyp	m	2,00	450,00	900,00
17	917862111RTR	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/8/25	m	10,00	175,00	1 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>3 970,00</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
18	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů po ukončení stavebních prací	m2	35,00	39,40	1 379,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 379,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
19	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	9,58	79,30	759,69
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>759,69</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
20	767 sub.01	Dodávka stanoviště kontejnerů tahokov ve tvaru U 6587x1487x2100 1	kompl.	1,00 1,00	16 490,00	16 490,00
21	767 sub.02	Doprava dodávky stanoviště kontejnerů na místo určení od výrobce	kpl	1,00	1 985,00	1 985,00
22	767 sub.03	Montáž sestavy stanoviště kontejnerů	kus	1,00	2 750,00	2 750,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	E3450/05/6 Kontejnerová stání Medlánky, Brno	Rozpočet: E3450/05/6
Objekt :	SO 01 kontejnerové stání	ul.Podpěrova kontejnerové stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	953945123U00	Kotva mech M10 dl 20cm střed vyvrt <i>pro 2 hrazení:14</i>	kus	14,00	185,00	2 590,00
				<i>14,00</i>		
24	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.	%	217,64	1,75	380,87
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 195,87</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,68	177,00	828,36
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	46,78	15,00	701,70
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,68	227,00	1 062,36
28	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	4,68	600,00	2 808,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 400,42</b>